— 1—

赣高企认办〔2022〕16号

关于取消贵溪天一铜业有限公司等 90 家

企业高新技术企业资格的公告

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）的有关规定，经研究，决定取消贵溪天一铜业有限公司

等 90家企业的高新技术企业资格。

特此公告。

— 2—

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

江西省高新技术企业认定管理工作办公室

2022年 12月 30日

（此件主动公开）

— 3—

附件

取消高新技术企业资格的企业名单

序

号
企业名称 证书编号 统一社会信用代码 所在地

取消资

格起始

年度

1
贵溪天一铜业有限

公司
GR201936001395 91360681MA37MJQG7L 鹰潭市 2019

2
江西江沃环保科技

有限公司
GR201936000729 913606003091520027 鹰潭市 2020

3
江西奥进物联科技

有限公司
GR201936002045 91360600MA36Y4HH1Y 鹰潭市 2020

4
江西省鹰潭市安防

科技有限公司
GR201836001587 91360602778841695H 鹰潭市 2020

5
江西腾达实业有限

公司
GR201936000503 91360900705734098M 宜春市 2019

6
江西江佳智能科技

有限公司
GR201936000323 91360900MA35P7WP0W 宜春市 2020

7
江西新阳陶瓷有限

公司
GR201936001563 91360983688544734C 宜春市 2020

8
江西广迪智能钢艺

集团有限公司
GR201836000794 913609825787559366 宜春市 2020

9
江西一心医药有限

公司
GR201936001100 91360983662005054Q 宜春市 2020

10
江西五洲医药营销

有限公司
GR201936001076 91360982789717382B 宜春市 2020

11
江西佳沃新能源有

限公司
GR201736000813 91360500356535487Q 新余市 2018

12
乐美电商股份有限

公司
GR201836001373 91361000598877172A 抚州市 2020

13
新余市益立新能源

科技发展有限公司
GR201936000335 913605025840328652 新余市 2019

— 4—

14
新余光大远航动力

新能源有限公司
GR201936001162 91360500314743835X 新余市 2020

15
婺源县水利水电建

筑工程有限公司
GR201936001241 913611307338975997 上饶市 2020

16
横峰县安泰铜业有

限公司
GR201936001839 91361125MA35WN039J 上饶市 2020

17
江西爱翼保科技有

限公司
GR201936001115 91361102MA3603LR05 上饶市 2020

18
上饶金鹤光学仪器

有限责任公司
GR201736000961 91361100759964374T 上饶市 2019

19
婺源县程记五金科

技制造有限公司
GR201936001868 91361130MA35ND5422 上饶市 2020

20
江西昊泰冶金科技

有限公司
GR201836001657 913603210516202775 萍乡市 2020

21
江西塔罗亚科技股

份有限公司
GR201836000318 9136030005443172XF 萍乡市 2020

22
莲花丝路科技有限

公司
GR201936002043 91360321MA35PCUE1K 萍乡市 2020

23
江西宏科特种合金

有限公司
GR201836001741 913603217994534054 萍乡市 2020

24
江西省企创产业园

运营管理有限公司
GR201836000449 91360301MA35FLLQ26 萍乡市 2020

25
萍乡射雕科技有限

公司
GR201836000853 36030905160340X 萍乡市 2020

26
江西佰科建筑节能

材料有限公司
GR201836001008 360309677950577 萍乡市 2020

27
萍乡市新浪潮电脑

有限公司
GR201936001052 91360301723930084P 萍乡市 2020

28
江西长博能源科技

有限公司
GR201936001135 91360302MA35KMAA1G 萍乡市 2020

29
江西尚立动力科技

有限公司
GR201836001377 91360322MA35YD1Y2F 萍乡市 2020

— 5—

30
江西远东新能源有

限公司
GR201836000209 9136032233294987X6 萍乡市 2020

31
江西华尔德集团有

限公司
GR201836000791 913603005610650239 萍乡市 2020

32
江西易融通科技有

限公司
GR201836001612 91360301MA35KLQK2N 萍乡市 2020

33
萍乡市同凯科技有

限公司
GR201936000121 360309054429590 萍乡市 2020

34
南昌市斯耐奇实业

有限公司
GR201836001174 91360103074260075J 南昌市 2020

35
南昌市水利规划设

计院
GR201936001988 91360103491102609 南昌市 2020

36
南昌森诺技术服务

有限公司
GR201836001694 91360103322684994N 南昌市 2020

37
南昌同济机电科技

有限公司
GR201836001362 913601007277613451 南昌市 2020

38
江西辰誉教育科技

有限公司
GR201936001913 91360111351369918A 南昌市 2020

39
江西嘉亿安智慧科

技有限公司
GR201936001734 91360105MA380LAX0F 南昌市 2021

40
江西云中云网络科

技公司
GR201836000336 91360122332950838D 南昌市 2020

41
江西华夏光彩显示

技术有限公司
GR201836000110 91360111MA35HRWC59 南昌市 2020

42
江西元中钢结构有

限公司
GR201836000325 913601246647520618 南昌市 2020

43
江西恒能电力工程

有限公司
GR201936002254 91360106MA35FAFA34 南昌市 2020

44
江西华纵信息产业

有限公司
GR201936001274 360103343315020 南昌市 2020

45
江西建新科技有限

公司
GR201936001489 91360103550880065C 南昌市 2020

— 6—

46
江西鸿伟钢结构工

程有限公司
GR201836000783 91360124561080944B 南昌市 2020

47
江西易能环保工程

有限公司
GR201936002110 913601063092217411 南昌市 2020

48
江西贝斯特电子商

务有限公司
GR201936000803 913601060871490500 南昌市 2020

49
江西南方隧道工程

有限公司
GR201936002144 91360103705739059T 南昌市 2020

50
江西省公路投资有

限公司
GR201936002130 36010775421390X 南昌市 2020

51
江西乐教科技有限

责任公司
GR201936000754 91360106MA365JXG88 南昌市 2020

52
江西天盛网络有限

公司
GR201936001219 91360000778834479J 南昌市 2020

53
卓成建设集团有限

公司
GR201836001805 91360100563814876X 南昌市 2020

54
润邦控股集团有限

公司
GR201836001117 913601217897083637 南昌市 2020

55
南昌市公路勘察设

计院
GR201836000254 91360100MA35KWEY04 南昌市 2020

56
九江三鑫石化实业

有限公司
GR20193600145 91360400159336489P 九江市 2021

57
九江泽美硅材料有

限公司
GR201836001269 91360429593783409C 九江市 2021

58
江西润瑞机电工程

有限公司
GR201836000991 91360406756799078K 九江市 2018

59
江西金元莱高新材

料有限公司
GR201836000069 91360429087129877F 九江市 2019

60
江西锦囊商旅信息

有限公司
GR201836000945 91360426087148197N 九江市 2018

61
九江前沿网络科技

有限公司
GR201836000266 9136042632771200XE 九江市 2018

— 7—

62
九江昰富科技有限

公司
GR201936002129 913604000718227494 九江市 2020

63
九江安达环保科技

有限公司
GR201836000854 91360430MA35F5B10X 九江市 2019

64
新干宏图伟业工贸

发展有限公司
GR201936001584 91360824MA35FPQ37G 吉安市 2021

65
江西祺琳环保设备

有限公司
GR201936001558 91360826MA35R83W71 吉安市 2020

66
江西和声电子有限

公司
GR201936001768 91360829056437754P 吉安市 2020

67
江西省青苹园林艺

术有限公司
GR201836001604 91360824772371346R 吉安市 2018

68
江西永和诚信供应

链管理有限公司
GR201836000042 91360800763392831P 吉安市 2018

69
赣州泰达汽车零部

件有限公司
GR201836001789 91360702796953818K 赣州市 2020

70
江西红土地物流有

限公司
GR201836000364 913607025988568733 赣州市 2020

71
赣州荣辉建设工程

有限公司
GR201936000856 91360700553544155D 赣州市 2020

72
宁都县宝华山混凝

土有限公司
GR201836001125 91360730698476202Q 赣州市 2020

73

江西省森旺现代农

业生态科技开发有

限公司

GR201936000807 913607305736201279 赣州市 2020

74
江西省惠大实业有

限公司
GR201836001095 91360730736355891A 赣州市 2020

75
江西金一电缆有限

公司
GR201936000980 91360781669768732J 赣州市 2020

76
江西维平创业家具

实业有限公司
GR201836001137 91360782690988852U 赣州市 2020

— 8—

77
江西客家人环境管

理有限公司
GR201836001107 913607006834726717 赣州市 2020

78
安远县盛旺竹业发

展有限公司
GR201936000321 913607263329866468 赣州市 2021

79
江西中钇工程设计

有限公司
GR201936002198 91360700596521359T 赣州市 2020

80
江西省恒诚选矿设

备有限公司
GR201936000639 91360735596542547C 赣州市 2020

81
江西农人园林开发

有限公司
GR201936001403 913601086834732015 赣江新区 2020

82
江西合持设计营造

有限公司
GR201936001184 91361200MA36YF7410 赣江新区 2020

83
江西通达实业有限

公司
GR201836000797 9136100305163963XF 抚州市 2019

84
江西金比科技有限

公司
GR201836001599 91361003576104822R 抚州市 2019

85
抚州正广通供应链

管理有限公司
GR201836001782 91361003327638831X 抚州市 2018

86
江西东华科技园有

限责任公司
GR201936000797 91361003683469923P 抚州市 2019

87
江西鑫点信息科技

有限公司
GR201936001209 913610250952849739 抚州市 2019

88
江西省欧诺亚克力

科技有限公司
GR201836000939 91361027087106974H 抚州市 2018

89
江西迈赛特电子科

技有限公司
GR201836000523 91361021MA35G0LM8Q 抚州市 2019

90
江西张氏安防科技

有限公司
GR201836000952 91361000550879718D 抚州市 2018

江西省高企认定管理工作办公室 2022年 12月 30日印发